TRUNG TÂM THÔNG BÁO TIN TỨC HÀNG KHÔNG
Địa chỉ: Số 5/200 Nguyễn Sơn, quận Long Biên, Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 84 – 4 – 38728 780; Fax: 84 – 4 – 3872 8780; E-mail: finance@vnaic.vn

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Hà Nội, ngày    tháng    năm

BÁO GIÁ
(được tạm tính theo tỷ giá ngày báo giá)

Số:          /AIP

Khách hàng:
Địa chỉ:
Mã số thuế:

STT Nội dung Số lượng Đơn giá

(USD)
Tỷ giá

Thành tiền

(VND)

 Tổng cộng

Bằng chữ:

Ghi chú:

1. Kính đề nghị khách hàng thanh toán theo tỷ giá USD bán ra chuyển khoản của Ngân hàng Thương
mại cổ phần Kỹ thương Việt Nam (Techcombank) tại thời điểm thanh toán.

2. Khách hàng có thể thanh toán theo hai hình thức:

- Tiền mặt tại:

Phòng Tài chính, Trung tâm Thông báo tin tức hàng không, số 5/200 Nguyễn Sơn, quận Long Biên,
Hà Nội.

- Chuyển khoản:

Tài khoản số   :  105.2355.8189.011

Mở tại             :  Ngân hàng Techcombank, Chi nhánh Chương Dương

Chủ tài khoản : Trung tâm Thông báo tin tức hàng không – Chi nhánh Tổng công ty Quản lý bay
Việt Nam – Công ty TNHH.

 Swift code   : VTCB VN VX

2. Khách hàng sẽ nhận được ấn phẩm và hóa đơn gốc bằng đường bưu điện sau khi đã thanh toán
đầy đủ cho Trung tâm Thông báo tin tức hàng không.

3. Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển.

4. Báo giá này có hiệu lực từ ngày phát hành đến khi có thông báo mới./.

Người lập

         Giám đốc